



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd

(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಹಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

N J CHANDRASHEKAR 4TH BLOCK KHB LAYOUT

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL82314 Account ID : C123410204 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾರಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಟಿ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.170/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ / In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SLNo	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month / Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	275.000	2182.92	2010	170
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10	OCT-2022	10657.960			
11	NOV-2022	1405.600			
12	DEC-2022	940.850			
13	Total Amnt	13279.4100			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಹಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

H R MUTHAPPA 4TH BLOCK NEW HOUSING BOARD KUSHALNAGAR

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL84144 Account ID : C123457930 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.1250/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಹುಕಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1			2526.51	1280	1250
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12	DEC-2022	3495.000			
13	Total Amnt	3495			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

KSHETRADHI KARI S.C.S.T GIRLS HOSTEL, NEHRU BADAVANE

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : AEH1135 Account ID : C243107871 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.3150/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	2036.200	4584.24	1430	3150
2	FEB-2022	2631.150			
3	MAR-2022	1150.150			
4	APR-2022	1971.000			
5	MAY-2022	1056.350			
6	JUN-2022	2853.700			
7	JUL-2022	4264.100			
8	AUG-2022	1986.630			
9	SEP-2022	2238.180			
10	OCT-2022	1221.780			
11	NOV-2022	3091.500			
12	DEC-2022	3386.700			
13	Total Amnt	27887.4400			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

UDAYAKUMAR 4TH BLOCK, KARIYAPPA EXTENTION

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : KN40504 Account ID : C243109089 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.100/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	565.000	1412.08	1310	100
2	FEB-2022	969.700			
3	MAR-2022	636.000			
4	APR-2022	728.300			
5	MAY-2022	620.750			
6	JUN-2022	692.250			
7	JUL-2022	728.000			
8	AUG-2022	710.450			
9	SEP-2022	799.500			
10	OCT-2022	448.250			
11	NOV-2022	813.800			
12	DEC-2022	878.150			
13	Total Amnt	8590.1500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

SHESHANANDA S/O.SANJEEVA RAO,NANJUNDESHWAERA EXT

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNAEH63239 Account ID : C243119900 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.80/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣೆ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	247.000	469.89	390	80
2	FEB-2022	247.000			
3	MAR-2022	247.000			
4	APR-2022	198.400			
5	MAY-2022	231.200			
6	JUN-2022	276.300			
7	JUL-2022	251.700			
8	AUG-2022	242.800			
9	SEP-2022	202.300			
10	OCT-2022	203.200			
11	NOV-2022	264.000			
12	DEC-2022	247.600			
13	Total Amnt	2858.5000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

B.S.CHANDRAVATHI W/O B.B.NARAYANA,KARIYAPPA EXT

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL68910 Account ID : C243121570 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.170/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣೆ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	685.700	736.68	570	170
2	FEB-2022	763.800			
3	MAR-2022	548.350			
4	APR-2022	161.950			
5	MAY-2022	243.500			
6	JUN-2022	255.800			
7	JUL-2022	473.000			
8	AUG-2022	261.000			
9	SEP-2022	307.950			
10	OCT-2022	190.900			
11	NOV-2022	284.500			
12	DEC-2022	305.000			
13	Total Amnt	4481.4500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

K.R.SHILPA W/O LOKESH,KARIYAPPA EXT

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNC67358 Account ID : C243123156 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.100/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	105.000	458.47	360	100
2	FEB-2022	105.000			
3	MAR-2022	105.000			
4	APR-2022	113.350			
5	MAY-2022	158.600			
6	JUN-2022	158.600			
7	JUL-2022	309.800			
8	AUG-2022	284.250			
9	SEP-2022	503.750			
10	OCT-2022	519.250			
11	NOV-2022	267.800			
12	DEC-2022	158.600			
13	Total Amnt	2789			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

SOCIAL WELFARE OFFICER BCM BOYS HOSTEL, KUSHALNAGAR

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : KNL69230 Account ID : C243123550 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.2920/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಹಿನಿಯ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣೆ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	2351.550	4196.89	1280	2920
2	FEB-2022	2076.150			
3	MAR-2022	2198.550			
4	APR-2022	2779.950			
5	MAY-2022	1696.800			
6	JUN-2022	1380.200			
7	JUL-2022	2128.000			
8	AUG-2022	1510.250			
9	SEP-2022	3612.950			
10	OCT-2022	1237.600			
11	NOV-2022	1630.300			
12	DEC-2022	2928.800			
13	Total Amnt	25531.1000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

A.S.TAMMAIAH S/O SOMAIAH KARIYAPPA EXTENTION,4TH BLOCK

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

**ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :AEH42564 Account ID : C243125276 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ
ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023
ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.**

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.100/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	438.000	895.14	800	100
2	FEB-2022	438.000			
3	MAR-2022	449.100			
4	APR-2022	443.550			
5	MAY-2022	471.000			
6	JUN-2022	476.600			
7	JUL-2022	471.000			
8	AUG-2022	539.750			
9	SEP-2022	336.850			
10	OCT-2022	618.600			
11	NOV-2022	471.000			
12	DEC-2022	292.000			
13	Total Amnt	5445.4500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

B.S.CHANDRAVATHI W/O B.B.NARAYANA,KARIYAPPA EXT

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL68909 Account ID : C243126313 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.420/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	934.200	1448.20	1030	420
2	FEB-2022	1090.400			
3	MAR-2022	884.500			
4	APR-2022	856.100			
5	MAY-2022	713.700			
6	JUN-2022	806.650			
7	JUL-2022	728.000			
8	AUG-2022	610.350			
9	SEP-2022	953.000			
10	OCT-2022	326.200			
11	NOV-2022	529.000			
12	DEC-2022	377.800			
13	Total Amnt	8809.9000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

R.GIRIJA BAI W/O SURESH RAO, NEAR NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : KNL70210 Account ID : C243126413 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.990/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	757.800	1976.01	985	990
2	FEB-2022	785.000			
3	MAR-2022	771.400			
4	APR-2022	1591.800			
5	MAY-2022	1266.500			
6	JUN-2022	855.500			
7	JUL-2022	787.000			
8	AUG-2022	880.600			
9	SEP-2022	1317.950			
10	OCT-2022	871.500			
11	NOV-2022	1273.350			
12	DEC-2022	862.350			
13	Total Amnt	12020.7500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

H.SAMEENA & MARKAR S/O KUNHA MAHAMMAD,HOSING BOAD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL69221 Account ID : C243127805 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.830/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	873.400	1639.81	810	830
2	FEB-2022	628.600			
3	MAR-2022	751.000			
4	APR-2022	1057.000			
5	MAY-2022	1122.650			
6	JUN-2022	896.600			
7	JUL-2022	924.000			
8	AUG-2022	679.850			
9	SEP-2022	825.950			
10	OCT-2022	591.400			
11	NOV-2022	985.650			
12	DEC-2022	639.400			
13	Total Amnt	9975.5000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

S.K.MANJUNATHA S/O M.P.KUNJAPPA,NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL68506 Account ID : C243128441 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.300/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣೆ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	593.400	1361.22	1060	300
2	FEB-2022	565.650			
3	MAR-2022	549.000			
4	APR-2022	766.500			
5	MAY-2022	730.750			
6	JUN-2022	695.000			
7	JUL-2022	1006.400			
8	AUG-2022	660.650			
9	SEP-2022	1036.450			
10	OCT-2022	471.750			
11	NOV-2022	616.600			
12	DEC-2022	588.600			
13	Total Amnt	8280.7500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

R.VENKATESH (CESC) S/O RAMACHANDRASHETTY, NEW HOUSING BOARD, BEHIND COLLEGE

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL69113 Account ID : C243128500 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.630/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	571.200	1391.84	760	630
2	FEB-2022	499.050			
3	MAR-2022	615.600			
4	APR-2022	688.400			
5	MAY-2022	672.600			
6	JUN-2022	616.600			
7	JUL-2022	702.150			
8	AUG-2022	1046.750			
9	SEP-2022	930.400			
10	OCT-2022	634.150			
11	NOV-2022	766.500			
12	DEC-2022	723.600			
13	Total Amnt	8467			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

SAMAD.K.M S/O K.K.MOHAMMAD,NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL72139 Account ID : C243129637 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.50/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	688.400	1594.23	1540	50
2	FEB-2022	615.600			
3	MAR-2022	660.000			
4	APR-2022	873.000			
5	MAY-2022	909.500			
6	JUN-2022	845.150			
7	JUL-2022	1045.350			
8	AUG-2022	846.550			
9	SEP-2022	993.900			
10	OCT-2022	572.550			
11	NOV-2022	1059.650			
12	DEC-2022	588.600			
13	Total Amnt	9698.2500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

D.G.PUTTAPPA S/O GANAPATHI,KARIYAPPA BADAVANE,NEAR NEW KHB WATER TANK

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL73010 Account ID : C243131011 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.50/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	565.650	1140.09	1090	50
2	FEB-2022	632.250			
3	MAR-2022	504.600			
4	APR-2022	615.600			
5	MAY-2022	594.200			
6	JUN-2022	560.600			
7	JUL-2022	471.000			
8	AUG-2022	618.150			
9	SEP-2022	673.000			
10	OCT-2022	450.500			
11	NOV-2022	655.800			
12	DEC-2022	594.200			
13	Total Amnt	6935.5500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

VIJAYALAKSHMI W/O K.J.GOPAL,NEW KHB COLONY

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNC73631 Account ID : C243132068 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.50/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	439.000	1451.09	1400	50
2	FEB-2022	497.450			
3	MAR-2022	514.150			
4	APR-2022	559.900			
5	MAY-2022	770.600			
6	JUN-2022	511.400			
7	JUL-2022	545.000			
8	AUG-2022	351.450			
9	SEP-2022	445.050			
10	OCT-2022	368.050			
11	NOV-2022	582.600			
12	DEC-2022	3242.800			
13	Total Amnt	8827.4500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

N.SHREENIVASA S/O M.N.NAGARAJU,NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL74201 Account ID : C243133205 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.730/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣೆ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	498.400	1203.96	470	730
2	FEB-2022	553.900			
3	MAR-2022	537.250			
4	APR-2022	579.200			
5	MAY-2022	540.200			
6	JUN-2022	749.450			
7	JUL-2022	785.200			
8	AUG-2022	608.400			
9	SEP-2022	806.650			
10	OCT-2022	381.050			
11	NOV-2022	670.800			
12	DEC-2022	613.600			
13	Total Amnt	7324.1000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

N.SHREENIVASA S/O M.N.NAGARAJU,NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL74202 Account ID : C243133206 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.160/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣೆ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	247.000	526.50	370	160
2	FEB-2022	343.000			
3	MAR-2022	315.250			
4	APR-2022	392.950			
5	MAY-2022	321.800			
6	JUN-2022	247.600			
7	JUL-2022	202.500			
8	AUG-2022	179.100			
9	SEP-2022	218.350			
10	OCT-2022	272.900			
11	NOV-2022	259.900			
12	DEC-2022	202.500			
13	Total Amnt	3202.8500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

K.J.MAHESHA S/O LATE K.J.JAVARAIHAH,NEW K.H.B. BADAVANE

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL74680 Account ID : C243134237 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.30/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	255.100	473.18	440	30
2	FEB-2022	202.450			
3	MAR-2022	194.350			
4	APR-2022	206.500			
5	MAY-2022	259.900			
6	JUN-2022	243.500			
7	JUL-2022	506.600			
8	AUG-2022	265.200			
9	SEP-2022	202.300			
10	OCT-2022	158.100			
11	NOV-2022	210.700			
12	DEC-2022	173.800			
13	Total Amnt	2878.5000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

PUSHPA W/O KUMARA, NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL76788 Account ID : C243139256 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.430/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	398.500	885.78	460	430
2	FEB-2022	348.550			
3	MAR-2022	315.250			
4	APR-2022	354.100			
5	MAY-2022	752.800			
6	JUN-2022	484.200			
7	JUL-2022	568.200			
8	AUG-2022	348.050			
9	SEP-2022	506.350			
10	OCT-2022	338.500			
11	NOV-2022	484.200			
12	DEC-2022	489.800			
13	Total Amnt	5388.5000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

PUSHPA W/O KUMARA, NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : KNL76789 Account ID : C243139257 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.260/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣೆ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	510.150	1283.98	1020	260
2	FEB-2022	571.200			
3	MAR-2022	515.700			
4	APR-2022	493.500			
5	MAY-2022	650.200			
6	JUN-2022	566.200			
7	JUL-2022	988.150			
8	AUG-2022	635.150			
9	SEP-2022	1002.100			
10	OCT-2022	678.950			
11	NOV-2022	594.200			
12	DEC-2022	605.400			
13	Total Amnt	7810.9000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

SURA CHANDRASHEKAR REDDY 4TH BLOCK, NEW HOUSING BOARD KUSHALNAGR

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL77093 Account ID : C243139679 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.840/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	802.000	1863.94	1020	840
2	FEB-2022	944.000			
3	MAR-2022	1015.000			
4	APR-2022	1015.000			
5	MAY-2022	1023.900			
6	JUN-2022	1009.600			
7	JUL-2022	1331.350			
8	AUG-2022	618.350			
9	SEP-2022	969.300			
10	OCT-2022	667.750			
11	NOV-2022	1281.300			
12	DEC-2022	661.400			
13	Total Amnt	11338.9500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

P.G.MOHAN KUMAR S/O P M GANAPATHI,4TH BLOCK, NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

**ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL77183 Account ID : C243139896 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ
ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023
ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.**

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.540/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	1100.200	1561.13	1020	540
2	FEB-2022	752.300			
3	MAR-2022	317.700			
4	APR-2022	333.900			
5	MAY-2022	333.000			
6	JUN-2022	672.600			
7	JUL-2022	1188.350			
8	AUG-2022	1311.300			
9	SEP-2022	1354.700			
10	OCT-2022	499.750			
11	NOV-2022	838.000			
12	DEC-2022	795.100			
13	Total Amnt	9496.9000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

PUTTARAJU S/O ISWARAPPA,4TH BLOCK, NEW HOUSING BOARD

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL77847 Account ID : C243141318 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.30/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	271.300	532.72	500	30
2	FEB-2022	279.400			
3	MAR-2022	242.950			
4	APR-2022	279.400			
5	MAY-2022	268.100			
6	JUN-2022	292.700			
7	JUL-2022	338.600			
8	AUG-2022	216.000			
9	SEP-2022	251.950			
10	OCT-2022	174.500			
11	NOV-2022	394.600			
12	DEC-2022	231.200			
13	Total Amnt	3240.7000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

B V CHANDRASHEKAR S/O VASUNDARA #,KUSHALNAGAR,KUSHALNAGAR,KUSHALNAGAR,0

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL79813 Account ID : C243145158 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.80/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣೆ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣೆ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	242.950	527.97	450	80
2	FEB-2022	238.900			
3	MAR-2022	218.650			
4	APR-2022	218.650			
5	MAY-2022	272.200			
6	JUN-2022	280.400			
7	JUL-2022	227.100			
8	AUG-2022	293.800			
9	SEP-2022	257.550			
10	OCT-2022	318.000			
11	NOV-2022	338.600			
12	DEC-2022	305.000			
13	Total Amnt	3211.8000			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

H S PRASHANTH S/O H P SOMAPPA KUSHALNAGAR, VINAYAKA BADAVANE, KUSHALNAGAR, 0

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : KNL80895 Account ID : C243146809 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.1400/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	521.250	1401.86	0	1400
2	FEB-2022	532.350			
3	MAR-2022	521.250			
4	APR-2022	632.250			
5	MAY-2022	594.200			
6	JUN-2022	950.400			
7	JUL-2022	702.150			
8	AUG-2022	845.750			
9	SEP-2022	851.750			
10	OCT-2022	600.550			
11	NOV-2022	852.300			
12	DEC-2022	923.800			
13	Total Amnt	8528			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

CHANNAKESHAVALIAH S/O CHANNAIAH,4TH BLOCK HOUSING BOARD,KUSHALNAGARA

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL81024 Account ID : C243147399 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.150/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	632.250	1466.42	1320	150
2	FEB-2022	598.950			
3	MAR-2022	604.500			
4	APR-2022	802.000			
5	MAY-2022	583.000			
6	JUN-2022	838.000			
7	JUL-2022	766.500			
8	AUG-2022	810.800			
9	SEP-2022	551.450			
10	OCT-2022	1135.950			
11	NOV-2022	780.800			
12	DEC-2022	816.550			
13	Total Amnt	8920.7500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

B A VISHWANATH AND SAVITHRAMMA KUSHALNAGAR ,KUSHALNAGAR ,KUSHALNAGAR

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL81144 Account ID : C243147956 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.310/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	856.100	1502.44	1190	310
2	FEB-2022	664.400			
3	MAR-2022	664.400			
4	APR-2022	707.000			
5	MAY-2022	728.000			
6	JUN-2022	935.350			
7	JUL-2022	863.850			
8	AUG-2022	629.850			
9	SEP-2022	920.200			
10	OCT-2022	493.050			
11	NOV-2022	871.000			
12	DEC-2022	806.650			
13	Total Amnt	9139.8500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

MANJULA W/O MANJUNATH KUSHALNAGAR, KUSHALNAGAR

Office of the AEE(EL),
KUSHALNAGAR

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

**ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :KNL81391 Account ID : C243148947 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ
ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023
ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.**

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.180/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	415.800	1367.15	1190	180
2	FEB-2022	449.100			
3	MAR-2022	404.700			
4	APR-2022	426.900			
5	MAY-2022	499.000			
6	JUN-2022	644.600			
7	JUL-2022	1623.200			
8	AUG-2022	868.000			
9	SEP-2022	930.400			
10	OCT-2022	538.950			
11	NOV-2022	678.200			
12	DEC-2022	838.000			
13	Total Amnt	8316.8500			

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),